


z.č. 7859-00

Časť PD:

Objekt:

Súradnica X [m]

1278353.587

1278353.842

1278354.096

1278354.350

1278354.605

1278354.859

1278355.113

1278355.368

TTPRB-DRS-C-E000-30300-012-X

Zoznam vytyčovaných bodov:

Trolejbusové trate v Bratislave, Nová trolejbusová trať Patrónka - Riviéra

Dokumentácia na realizáciu stavby (DRS)

E Dokumentácia stavebných objektov (stavebná časť)

SO 303 Úprava oplotenia na ulici Pri Habánskom Mlyne
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Súradnica Y [m]

575745.016

Identifikačné číslo bodu

575743.032

575741.048
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575731.126

575733.110

575735.094

575737.078

575739.064
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